年  月  日

神戸市外国語大学楠ヶ丘会々長 様

助成金申請代表者

氏名

クラス会・クラブ OB 会等助成金申請書

下記のとおりクラス会・クラブ OB会を開催しましたので、助成金を申請します。

１ 開催日・場所     年  月  日  場所

２ 代表者氏名

     連絡先 住所 〒

         メールアドレス             携帯電話番号

３ 助成金振込先     銀行   支店   普通口座

         口座名義人（フリガナ）        口座番号

４ 助成申請金額         円

５ 参加者名簿

氏   名 学科・卒業年次 氏   名 学科・卒業年次

代表者

※代表者は、出来る限り参加者の年会費納入促進や、参加者の連絡先等を楠ケ丘会事務

局に登録する働きかけをお願いします。